
% Wlěstská část Praha 7
'-’-' Úřad městské části

stavební úřad 
nábř. Kpt. Jaroše 1000 
170 00 Praha 7

NAŠE ZNAČKA
SZ: MČ P7 127253/2019/SU/Vav
MČ P7 254873/2019/SU/Vav
Ob.31

PRAHA/DATUM 
7. 10. 2019

VYŘIZUJE/LINKA
Ing. Markéta Vavřínová / 22014 4215 
vavrinovam@praha7.cz

ROZHODNUTÍ

Stavební úřad Úřadu městské části Praha 7 jako speciální stavební úřad příslušný podle § 15 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a podle vyhl. č. 55/2000 Sb. hl. 
m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, na 
základě žádosti, kterou podal dne 16. 05. 2019 stavebník

• Česká republika, Nejvyšší kontrolní úřad, IČ: 49370227, sídlem Jankovcova 1518/2, 
170 00 Praha 7, zastoupený spol. Masák & Partner s.r.o., IČ: 27086631, sídlem 
Rooseveltova 575/39, 160 00 Praha 6 a dále spol. ISP Praha s.r.o., IČ: 49710826, 
sídlem Loosova 990/26, 149 00 Praha 4

po projednání ve stavebním řízení podle § 108 až 114 stavebního zákona vydává podle § 115 
stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů

STAVEBNÍ POVOLENÍ

na stavbu nazvanou:
..Výstavba sídla NKÚ“, dopravní řešení a napojení objektu, zpevněné plochy

> Stavební úprava stávající komunikace na pozemcích pare. č. 708/2, 708/4, 708/12,
2290/2, 2296, 2306 v k.ú. Holešovice, při nároží ulic U Uránie a Komunardů v Praze 7, 
spočívající ve zřízení nového vjezdu z ulice Komunardů, předláždění stávajícího 
chodníku a jeho rozšíření včetně doplnění bezbariérových prvků.

Stavba obsahuje:
Nový vjezd do objektu NKÚ z ulice Komunardů a zrušení stávajícího; s tím spojené úpravy 
povrchu stávajícího chodníku v daném rozsahu a zřízení přejezdu v místě nového vjezdu. 
Ochranu stávajících inženýrských sítí v místě navrženého vjezdu řeší dokumentace SO 04 - 
Ochrana kabelů DPP-JDCT.
Nový chodník; resp. rozšíření toho stávajícího v severozápadní části areálu podél sekce H. 
Úpravu partem budovy zahrnující také výstavbu parkovacích stání na povrchu.

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zák.č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění:

Nejvyšší kontrolní úřad, Jankovcova 1518, 170 00 Praha 7
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor evidence majetku MHMP, Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1
PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199, 150 00 Praha 5
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144, 148 00 Praha 4



Č.j. MČ P7 254873/2019/SU/Vav str. 2

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, Sokolovská 42, 190 00 Praha
Dial Telecom, a.s., Křižíkova 237, 186 00 Praha 8
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681, 130 00 Praha 3
UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 502, 140 00 Praha 4

Vlastníci pozemku pare. č. 708/2 a 708/12, 2036, 2296 a 2290/2, vše v k.ú. Holešovice, dle aktuálniho 
výpisu z KN

Pro provedení stavby se stanovují tyto podmínky:
1) Stavba bude provedena podle dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou v květnu 

2018 vypracovali ve spol. DOPAS, s.r.o., Ing. Václav Jupa ČKA1T 0007755, která se předává 
stavebníkovi po nabytí právní moci stavebního povolení. Případné změny nesmí být provedeny 
bez předchozího povolení stavebního úřadu.

2) Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek 
„Stavba povolena“, který obdrží stavebník po nabytí právní moci stavebního povolení. Štítek 
musí být chráněn před povětrnostními vlivy a ponechán na místě do doby dokončení stavby; 
rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

3) Stavba bude provedena stavebním podnikatelem (osoba oprávněná k provádění 
stavebních nebo montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních právních 
předpisů), který při její realizaci zabezpečí odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím, a 
je povinen zabezpečit, aby práce na stavbě, k jejichž provádění je předepsáno zvláštní oprávnění, 
vykonávaly osoby, které jsou držiteli takového oprávnění.

4) Stavebník stavebnímu úřadu doručí nejméně 7 dnů před zahájením stavby:
- název a sídlo stavebního podnikatele včetně dokladu o jeho oprávnění k činnosti (výpis 
z obchodního rejstříku, resp. živnostenský list)
- jméno a příjmení stavbyvedoucího včetně kontaktu a oprávnění o jeho autorizaci
- oznámení termínu zahájení stavby (den, měsíc a rok)
Každá změna stavebního podnikatele nebo stavbyvedoucího v průběhu stavby bude neprodleně 
oznámena stavebnímu úřadu.

5) Stavba bude dokončena nejpozději do 30. 04. 2022.
6) Na vedení trasy inženýrských sítí v komunikacích a pozemcích ve správě TSK 

požadujeme uzavřít s HMP smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a to v termínu před 
uzavřením smlouvy o pronájmu komunikací.

7) Stavba musí být v souladu s ČSN 28 0318 - Průjezdné průřezy tramvajových tratí a 
obrysy pro vozidla provozovaná na tramvajových dráhách.

8) Stavbou nesmí dojít k omezení provozování dráhy a drážní dopravy, k poškození 
stávajících objektů a inženýrských sítí ve správě DP, a.s.

9) Po celou dobu realizace bude zachován přístup k přilehlým objektům a vjezd dopravní 
obsluze a pohotovostním vozidlům včetně svozu domovního odpadu a přístupu k ovládacím 
armaturám inženýrských sítí, a dále budou zachovány stávající trasy pěších a provoz MI ID.

10) Musí být zajištěna čistota okolních komunikací a zábory stávajících komunikací budou 
minimalizovány.

11) Vznikající odpady požadujeme zařadit podle druhu, třídit a odstranit vhodným způsobem, 
pokud jejich další využití není možné. Po ukončení stavebních prací předložte Odboru životního 
prostředí ÚMČ Praha 7 doklady o způsobu likvidace odpadů ze stavební činnosti (doklady 
průběžné evidence odpadů za danou stavbu dle vyhlášky MŽP ě. 383/2001 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů).

12) Při provádění prací a při manipulaci s prašným materiálem bude použito postupů a 
prostředků, které zajistí minimalizaci produkce prachu.
Nákladní prostor automobilů musí být zajištěn proti jakémukoliv úniku převáženého materiálu, 
např. plachtou.



Č.j. MČ P7 254873/2019/SU/Vav sir. 3

Důsledně dodržujte zásadu čištění vozidel vyjíždějících na vozovku a používání zpevněných 
staveništních komunikací. Pokud dojde ke znečištění komunikace v okolí staveniště, je nutné 
okamžitě zajistit očištění sběrem za vlhka.
Z důvodu max. zamezení šíření přízemní prašnosti způsobené větrem, oddělte prostor staveniště 
od okolí, ve vztahu ke stávajícím objektům, neprůhledným, min. 2m vysokým oplocením. 
Optimalizujte výběr strojní techniky dle velikosti, výkonu strojů, počtu a součinnosti v rámci 
jednoho pracovního dne.
Odkryté plochy v době délctrvajícího sucha je nutné skrápět. Minimalizovat nebo zcela vyloučit 
volné deponování jemnozmného materiálu na staveništi. Dlouhodobě ukládaný materiál 
shromažďovat v boxech, ohradit jednotlivé materiály a zamezit vyfoukání jemných částic do 
okolí.

13) Při nakládce a vykládce minimalizujte spádové výšky. Přesouvaný materiál zvlhčujte už 
před nakládkou nebo těsně po naložení, přičemž by při nakládání a vykládání měla být voda stále 
k dispozici, aby se zabránilo vzniku oblaku prachu.

14) Po dobu stavby bude stavebník zajišťovat údržbu a čištění stavbou dotčených 
komunikací. Výjezd ze staveniště je třeba opatřit oklepovou rampou, aby nedocházelo ke 
znečištění stavbou dotčených komunikací.

15) Min. 60 dní před kolaudací bude na ODO ÚMČ Praha 7 podána žádost o stanovení 
režimu na vnitroareálových komunikacích, včetně dopravního značení v podzemních garážích.

16) Případné návrhy D1O pro jednotlivé etapy výstavby požadujeme předkládat 
k odsouhlasení vždy nejpozději 30 dní před předpokládaným zahájením prostřednictvím 
příslušného silničního správního úřadu. Místní úprava provozu bude z důvodu možných 
legislativních změn popř. změny dopravní situace v lokalitě posouzena až v termínu 30-60 dní 
před dokončením stavby.

17) V rozhledových polích připojení na pozemní komunikaci nesmí být ani v budoucnu 
umístěna žádná pevná překážka vyšší než 0,75m nad úrovní jízdního pruhu, pásu i sjezdu. 
Přípustné jsou ojedinělé překážky o šířce do 0,15m a ve vzájemné vzdálenosti větší než 10m.

18) Stavební úpravy vjezdů musí být provedeny v souladu s ČSN 73 6110 Projektování 
místních komunikací a vyhláškou č. 398/2009 o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.

19) Bude zajištěn bezpečný pohyb chodců a vozidel v okolí staveniště, projekt oplocení 
staveniště včetně staveništních výjezdů bude předložen k odsouhlasení, oplocení staveniště bude 
v dostatečném odstupu od komunikace a nebude zasahovat do rozhledových polí křižovatek a 
přechodů pro chodce.

20) Dojde-li při stavebních pracích k poškození stávajícího svislého nebo vodorovného 
dopravního značení, požadujeme jeho plnou obnovu.

21) Po dobu výstavby musí být zajištěna a realizována veškerá protihluková opatření uvedená 
v Podkladu k žádosti o vydání časově omezeného povolení zpracovaném EK.OLA group, spol. 
s r.o., Mistrovská 4, 108 00 Praha 10 v srpnu 2018 pod zák. Č. 18.0443-01 a podmínky uvedené 
v rozhodnutí HSHMP podle § 31 odst. 1 zák. č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o 
změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, čj. HSHMP 69196, 
62865/2018 ze dne 13.12.2018 k použití strojů s nadlimitním hlukem.

22) V rámci ochrany podzemních a povrchových vod před nebezpečnými látkami budou 
dodrženy ust. vyhlášky č. 450/2005 Sb., Ministerstva životního prostředí, o náležitostech 
nakládání se závadnými látkami a náležitostech havarijního plánu, způsobu a rozsahu hlášení 
havárií, jejich zneškodňování a odstraňování jejich škodlivých následků v platném znění, normy 
ČSN 75 3415 "Objekty pro manipulaci s ropnými látkami a jejich skladování" a ČSN 65 0201 
"Hořlavé kapaliny. Provozovny a sklady".

23) V záplavovém území nesmí být skladován stavební materiál a látky, které by mohly 
způsobit ohrožení jakosti vody, nebo její znečištění. Mechanizační prostředky budou zajištěny 
odpovídajícím způsobem před úkapy olejů a ropných látek. Odvodnění staveniště bude zajištěno



Č.j. MČ P7 254873/2019/SU/Vav str. 4

tak, aby nedocházelo k podmáčení okolních pozemků a ke znečištění podzemních a povrchových 
vod.

24) Přejezd přes chodník a pás komunikační zeleně v místě nového vjezdu z komunikace 
Komunardů požadujeme provést s povrchem z drobné dlažby žulové do kroužků, se zesílenou 
konstrukcí dle předložené PD.

25) S narušením nového povrchu chodníku komunikace Komunardů souhlasíme pouze za 
podmínky, že veškeré zásahy do chodníku provede původní zhotovitel.

26) Před termínem kolaudace požadujeme předání dokumentace skutečného provedení 
stavby do oddělení 5140 TSK a.s.

27) Zachovejte provoz TRAM.

Odůvodnění:
Podáním ze dne 16. 05. 2019 podal Stavebník - Česká republika, Nejvyšší kontrolní úřad, IČ: 
49370227, sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7, zastoupený na základě plné moci spol. 
Masák & Partner s.r.o., IČ: 27086631, Rooseveltova 575/39, 160 00 Praha 6 a dále spol. ISP 
Praha s.r.o., IČ: 49710826, sídlem Loosova 990/26, 149 00 Praha 4 (dále jen "stavebník"), žádost 
o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební 
řízení.
Stavební úřad opatřením ze dne 20. 06. 2019 oznámil zahájení stavebního řízení známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem 
účastníků a navazující řízení podle zák. č. 39/2015 Sb., kterým se mění zák. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, a jako takové se považuje za řízení s velkým počtem 
účastníků také, oznámení o zahájení řízení bylo účastníkům řízení uvedeným v § 27 odst. 2 
správního řádu a dotčené veřejnosti podle § 9 písm. c) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivu na životní prostředí, doručováno podle § 144 odst. 6 správního řádu, tj. veřejnou 
vyhláškou. Vyvěšeno bylo 24. 06. 2019 a sejmuto dne 26. 07. 2019.

Dotčené orgány a účastníci řízení měli v souladu s ust. § 36 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, 
v platném znění, možnost seznámit se s podklady pro rozhodnutí, zároveň jim byla stanovena 
lhůta k uplatnění stanovisek, námitek nebo připomínek. Ve stejné lhůtě mohly sdělit svá 
stanoviska dotčené orgány. Veřejnost mohla podle § 9 písm. c) výše uvedeného zákona 
v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k záměru. Připomínky bylo možno uplatnit ve lhůtě 
do 30 dnů od zveřejnění informace na úřední desce.
Podle ustanovení § 25 spolu s odkazem na § 32 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád 
v platném znění, bylo účastníkům řízení, kterým se prokazatelně nedařilo doručit a nejedná se o 
účastníky, kterým má být v řízení uložena povinnost nebo odňato právo, doručeno oznámení o 
zahájení řízení veřejnou vyhláškou, vyvěšeno na úřední desce MČ Praha 7 dne 16.08.2019 a 
sejmuto 2.09.2019.

V řízení bylo zjištěno, že: ’ ' ,
Vlastníkem stavbou upravovaných pozemků - pare. č. 708/2, 708/4, 708/12, 2290/2, 2296, 2306 
v k.ú. Holešovice, jsou stavebník, pare. č. 708/4, Hlavní město Praha zastoupené Odborem 
evidence majetku MHMP, pare. č. 2290/2, 2296, 2306 a jednotliví vlastníci Společenství 
vlastníků U Uránie č.p. 1583, Praha 7, IČ: 28898958, dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí, pare. č. 708/2 a 708/12. Vlastnictví bylo doloženo výpisy z katastru nemovitostí LV 
361, LV 368 a LV 7443, vyhotovenými dálkovým přístupem.
Projektovou dokumentaci zpracovali:
GP, Masák & Partner s.r.o., IČ: 27086631, sídlem Rooseveltova 575/39, 160 00 Praha 6

V Profese DOPRAVA, spol. DOPAS, s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3,
zodpovědný projektant Ing. Václav Jupa, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby 
ČKA1T 0007755



1
Č.j. MČ P7 254873/2019/SU/Vav str. 5

Okruh účastníků řízení stavební úřad stanovil podle ust. § 109 stavebního zákona a ust. § 27 zák. 
č. 500/2004 Sb., správní řád tak, že jimi jsou:

S dle § 109 písm. a), b), c) a d) SZ a § 27 odst. 1 písm. a) zák. č. 500/2004 Sb., správní řád 
o Nejvyšší kontrolní úřad, Jankovcova 1518, 170 00 Praha 7

o Hl. m. Praha, Odbor evidence majetku MHMP, Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1
Vlastníci pozemku pare. č. 708/2 a 708/12, 2036, 2296 a 2290/2, vše v k.ú. Holešovice, dle 
aktuálního výpisu z KN

o PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199, 150 00 Praha 5
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144, 148 00 Praha 4
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, Sokolovská 42, 190 00 Praha
Dial Telecom, a.s., Křižíkova 237, 186 00 Praha 8
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681, 130 00 Praha 3 
UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 502, 140 00 Praha 4

Z dle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona a § 27 odst. 2 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád

Hl. město Praha, Odbor evidence majetku MHMP, Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1
osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům
dotčená veřejnost podle § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí

V průběhu řízení nedošlo ke změně v okruhu účastníků stavebního řízení.
Podle § 109 stavebního zákona je účastníkem stavebního řízeni stavebník; vlastník stavby, na níž má být 
provedena změna, neni-li stavebníkem; vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li 
stavebníkem a může-li být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno; vlastník 
stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě 
právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo dotčena; 
vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby 
přímo dotčeno a dále ten, kdo má k sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, může-li 
být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno.

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek 
uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a 
zjistil, že uskutečněním nebo užíváním stavby nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými kjeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace 
stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu a podmínky územního rozhodnutí o umístění 
stavby. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. 
Posuzovaná žádost byla předložena spolu s projektovou dokumentací zpracovanou s datem 
vyhotovení květen 2018, proto byla posuzovaná podle Nařízení č. 10/2016 Sb. Hl. m. Prahy, 
kterým se stanovují požadavky na stavby v hlavním městě Praze (pražské stavební předpisy).

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy.
Podmínky uvedené pod body 6) až 27) výrokové části tohoto rozhodnutí byly převzaty ze 
závazných stanovisek dotčených orgánů, popř. stanovisek účastníků řízení nebo správců 
technické infrastruktury.
Stanoviska sdělili:

Odbor ochrany prostředí MHMP ze dne 28.11.2018, č.j.: MHMP 1939732/2018
Odbor ochrany prostředí MHMP ze dne 13.02.2019; prodloužení platnosti stanoviska
k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí
Odbor dopravních agend ze dne 11.01.2019, č.j.: MHMP-82636/2019/ODA-O2/VÍ; drážní 
správní úřad a č.j.: MHMP-2011112/2018/O4/Vo ze dne 10.12.2018; silniční správní úřad 
Odbor památkové péče MHMP ze dne 11.10.2018, č.j.: MHMP 1627008/2018 
Odbor životního prostředí ÚMČ P7 ze dne 28.11.2018, č.j.: MČ P7 151466/ 2018/OŽP/Vag

- Odbor dopravy ÚMČ P7 č.j.: MČ P7/ODO/159881/2090/2018/Ha ze dne 6.12.2018



Č.j. MČ P7 254873/2019/SU/Vav str, 6

Policie ČR, krajské ředitelství - Odbor služby DP ze dne 26. listopadu 2018, č.j.: KRPA- 
416549-1/ČJ-2018-0000DŽ
Hygienická stanice hl. m. Prahy, závazné stanovisko ze dne 31. 12. 2018, č.j.: HSHMP 
63462/2018
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy ze dne 13.06.2018, č.j.: HSAA-7142-2/2018

- Stavební úřad ÚMČ Prahy 7- vodo, č.j.: MČ P7 085278/2018/SU/Bea ze dne 25.07.2018 
OKST, odd. krizového řízení ÚMČ P7, stanovisko a soulad s povodňovým plánem 
Povodí Vltavy, st. podnik, zn.: 3249/2019-263 zc dne 16. 01. 2019
TSK HMP, technické stanovisko TSK/32791/18/5110/Ve ze dne 25.01.2019
Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., souhrnné stanovisko Svodné komise 100630/
46Z2561/2541 ze dne 27.12.2018

- Závazné stanovisko RED-KM MHMP ze dne 8. 10. 2018, č.j.: MHMP 1599477/2018 
OCP MHMP, verifikační stanovisko ze dne 26.08.2018

V řízení byly dále předloženy tyto doklady:
Plná moc k zastupování stavebníka ze dne 1.11.2017 a 20.06.2018
Smlouva o zřízení věcných břemen
Vyjádření podle § 15 stavebního zákona; č.j.: MČ P7 137234/2019/SU/Da zc dne 22.05.2019 
Souhlas vlastníka pozemku s realizací stavby, Odbor evidence majetku MHMP č.j.: MHMP 
303762/2019 ze dne 13.02.2019
Rozhodnutí Odboru dopravy ÚMČ Prahy 7 ze dne 17.09.2018, č.j.: MČ P7 ODO/035749/ 
1125/2018/Ha; rozhodnutí o povolení připojení na komunikaci Komunardů

Soulad s veřejnými zájmy:
Navrhovaný záměr je v souladu s územním plánem sídelního útvaru hlavního města Prahy, 
schváleným usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 10/05 ze dne 9. 9. 1999 a vyhláškou č. 32 
Sb. hl. m. Prahy o závazné části územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy ve znění 
pozdějších změn. Předložená dokumentace pro stavební povolení je v souladu s vydaným 
územním rozhodnutím ke stavbě hlavní, podmínky rozhodnutí byly ověřeny a ve věci bylo 
vydáno vyjádření podle § 15 SZ.
Stavba se nachází v ochranném pásmu památkové rezervace v hl. m. Praze. Ve věci bylo 
doloženo závazné stanovisko odboru památkové péče MHMP č.j.: MHMP 1627008/2018 ze dne 
11.10.2018, ve kterém je konstatováno, že provedení navrhovaných prací v rozsahu předložené 
projektové dokumentace pro stavební řízení, je přípustné bez podmínek.
Podle zájmů chráněných zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, jde o záměr, 
který je navržen do vysoce urbanizovaného prostředí, nedotýká se zvláště chráněných území 
kategorie přírodní památka, přírodní rezervace, jejich ochranných pásem ani významných 
krajinných prvků, ÚSES či ochrany krajinného rázu. Ze závěru stanoviska a vyjádření OCP 
MHMP dále vyplývá, že předložený záměr byl předmětem posuzování z hledisek zákona č. 
100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, Odbor ochrany prostředí MHMP vydal 
závazné stanovisko 069184/2004/OOP/VI/EIA/098-8/VČ ze dne 30. 12. 2005.
Z hledisek ochrany vod je povolení stavby možné.

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. Účastníci se 
k podkladům rozhodnutí nevyjádřili, žádný z účastníků řízení neuplatnil námitky či připomínky 
ani nebyly předloženy nové důkazy.
Upozorňujeme na nutnost dodržet podmínky uvedené v samostatných rozhodnutích dotčených 
orgánů a to:

'č rozhodnutí Stavebního úřadu ÚMČ Prahy 7 ze dne 5.03.2019, č.j.: MČ P7 061643/ 
2019/SU/Vm, SZ: MČ P7 098306/2018/SU/Vm; změna rozhodnutí o umístění stavby.

S Rozhodnutí Odboru dopravy ÚMČ Prahy 7 ze dne 17.09.2018, č.j.: MČ P7 ODO/ 
035749/1125/2018/Ha; rozhodnutí o povolení připojení na komunikaci Komunardů.



Č.j. MČ P7 254873/2019/SU/Vav str. 7

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Stavební úřad upozorňuje:
Stavba nesmí být zahájena dříve, dokud toto povolení nenabude právní moci.
Na stavbě mohou být použity jen takové výrobky, které mají takové vlastnosti, aby po dobu 
předpokládané existence stavby byla při běžné údržbě zaručena požadovaná mechanická pevnost 
a stabilita, požární bezpečnost, hygiena, ochrana zdraví a životního prostředí, bezpečnost při 
udržování a užívání, ochrana proti hluku, úspora energie a ochrana tepla (§ 156 stavebního 
zákona).
Při provádění stavebních prací je nutno dbát na bezpečnost práce a ochranu zdraví osob na 
staveništi, zejména na dodržení požadavků vyhlášky č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništních.
Při provádění stavby je nutno dbát na ochranu proti hluku dle vládního nařízení č.272/2011 Sb., 
o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací.
V průběhu stavby budou zajišťována opatření na úseku požární ochrany, vyplývající z povinností 
právnických a fyzických osob stanovených zákonem č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve 
znění pozdějších předpisů.
Odpady vzniklé při stavebních a demoličních pracích budou zařazeny podle druhů a kategorií, 
tříděny a odstraněny vhodným způsobem. Při likvidaci a nakládání s odpady musí být dodržen 
zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech v platném znění. Podle § 12 odst. 4 zákona o odpadech, prvotní 
původce odpadů je povinen zjistit, zda osoba, které předává odpady, je k jejich převzetí dle 
tohoto zákona oprávněna.
Při realizaci záměru nebude ohrožena jakost povrchových nebo podzemních vod závadnými 
látkami dle ust. § 39 vodního zákona.
Zábor veřejného prostranství není předmětem tohoto povolení. Případné zvláštní užívání 
veřejného prostranství je nutno předem projednat na odboru dopravy Úřadu městské části Praha 
7 a to nejen pro zábor materiálu a lešení, ale zejména pro povolení výkopů. Rozhodnutí 
silničního správního orgánu o povolení výkopů bude předloženo spolu s oznámením o užívání 
stavby, resp. se žádostí o kolaudační souhlas.
Před zahájením prací na veřejné komunikaci je nutno uzavřít smlouvu se správcem komunikace 
a požádat příslušný silniční správní úřad o vydání dopravně inženýrského rozhodnutí a o vydání 
povolení zvláštního užívání komunikace.
Při provádění stavebních prací v komunikacích a při zpětných úpravách povrchů komunikací se 
požaduje dodržovat „Zásady a technické podmínky pro zásahy do povrchů komunikací a 
provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě“.
Dopravní značení bude provedeno dle „Technických podmínek pro svislé a vodorovné dopravní 
značení“.
Budou plně respektována stávající zařízení a ochranná pásma sítí všech stavbou dotčených 
vlastníků a správců sítí. V ochranných pásmech i mimo nich je zakázáno provádět činnosti, které 
by ve svých důsledcích mohly ohrozit toto zařízení, jeho spolehlivost a bezpečnost provozu.
V ochranných pásmech jednotlivých zařízení se nebudou po dobu realizace umísťovat objekty 
zařízení stavenišť, maringotky, skládky stavebního a jiného materiálu, jeřábové dráhy, sklady a 
čerpací stanice pohonných hmot a jiných hořlavin.
Stavební a výkopové práce v bezprostřední vzdálenosti inženýrských sítí provádějte ručně, bez 
použití mechanizace.



Č.j. MČ P7 254873/2019/SU/Vav str. 8

Skutečné zahájení stavebních prací prokazatelně oznamte na příslušná pracoviště správců sítí či 
vlastníků podzemních zařízení, kteří si to ve vyjádření k projektové dokumentaci vyžádali, dle 
jimi stanovených podmínek.

Stavba může být užívána pouze na základě kolaudačního souhlasu ve smyslu § 122 zákona č. 
183/2006 Sb., proto je stavebník povinen v souladu s ust. § 119 zákona č. 183/2006 Sb., podat 
stavebnímu úřadu po dokončení stavby žádost o vydání kolaudačního souhlasu se všemi 
náležitostmi dle vyhlášky č. 503/2006 Sb.
Spolu se žádostí o vydání kolaudačního souhlasu stavebník předloží stavebnímu úřadu potvrzení 
o předání geodetické dokumentace skutečného provedení stavby (se souřadnicemi lomových 
bodů) Institutu plánování a rozvoje hl. m. Prahy, Sekce prostorových informací, Vyšehradská 57, 
Praha 2.
Zhotovitel stavby musí od dodavatelů stavebních materiálů a výrobků, popř. technologií 
vyžadovat prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků podle § 13 zák. č. 22/1997 a 
nařízení vlády č. 163/2002 Sb.

Stavební povolení pozbývá platnosti, pokud stavba nebude zahájena do dvou let ode dne, kdy 
toto povolení nabylo právní moci.

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat do 15 dnů ode dne doručení k odboru 
pozemních komunikací a drah Magistrátu hl. m. Prahy podáním u zdejšího správního orgánu. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Lhůta pro podání odvolání počíná 
běžet dnem následujícím po dni doručení rozhodnutí. Odvoláním lze napadnout pouze 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Ing. Helena Lubasová 
vedoucí stavebního úřadu 

otisk úředního razítka

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne:.............................. Sejmuto dne:.....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.



C.j. MČ P7 254873/2019/SU/Vav str. 9

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje, stavebník 
je v souladu s § 8 citovaného zákona od poplatku osvobozen.

Příloha pro stavebníka (popř. zmocněnce)
- ověřená dokumentace stavby
- štítek „Stavba povolena“

Obdrží:
1. účastníci podle § 109 písm. a), b), c), d) staveb, zákona a § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu:
ISP Praha s.r.o., Loosova 990/26, 149 00 Praha 4; IDDS: 7c2qkqf

zastoupení pro: Nejvyšší kontrolní úřad, Jankovcova 1518, 170 00 Praha

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor evidence majetku MHMP; IDDS: 48ia97h 
sídlo: Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1

PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3
sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00 Praha 5-Smíchov

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i
sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, IDDS: fhidrkó 
sídlo: Sokolovská č.p. 42/217, 190 00 Praha 9-Vysočany

Dial Telecom, a.s., IDDS: p4vdqdt
sídlo: Křižíkova č.p. 237/36a, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov

UPC Česká republika, s.r.o., IDDS: 4hds44f
sídlo: Závišova č.p. 502/5, 140 00 Praha 4-Nusle

Ana Rosa Alonso Bombin, Lhotská 2204/18,193 00 Praha 9 - doručováno VV
Marek Benda, IDDS: rvdgdby

trvalý pobyt: U Uránie č.p. 1583/27, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Ing.arch. Martina Branderská, U Uránie č.p. 1583/27, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Ing.arch. Dalibor Branderský, U Uránie č.p. 1583/27, 170 00 Praha 7-Holešovice 
MUDr. Jana Brázdilová, Tálínská č.p. 1035, Praha 9-Kyje, 198 00 Praha 98 
Mgr. Tomáš Burger, PhD., IDDS: 7z8uvmi

trvalý pobyt: U Uránie Č.p. 1583/27, 170 00 Praha 7-Holešovice 
AXIA Investments, s.r.o., IDDS: etup3q2

sídlo: Korunní č.p. 972/75, 130 00 Praha 3-Vinohrady 
PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph.D., U Uránie č.p. 1583/27, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Ing. Klára Caklová, U Uránie č.p. 1583/23, 170 00 Praha 7-Holešovice
Nicolas Yannick Georges Candy, U Uránie č.p. 1583/27, 170 00 Praha 7-Holešovice
Zuzana Candy, U Uránie č.p. 1583/27, 170 00 Praha 7-Holešovice
Ing. Chu Andrej, U Uránie č.p. 1583/25, 170 00 Praha 7-Holešovice
Ing. Andrea Černá, náměstí lnterbrigády č.p. 815/6, 160 00 Praha 6-Bubeneč
Ing. Vojtěch Černý, náměstí lnterbrigády č.p. 815/6, 160 00 Praha 6-Bubeneč
Katrin Čiháková, U Uránie č.p. 1583/23, 170 00 Praha 7-Holešovice
Daniela Čišková, U Uránie č.p. 1583/29, 170 00 Praha 7-Holešovice
Ing. Aleš Čurda, IDDS: pkbznc9

trvalý pobyt: Bořivojova č.p. 2422/15, 130 00 Praha 3-Vinohrady 
Mgr. Kateřina Dandová, IDDS: 935ckqj

trvalý pobyt: Třešňová č.p. 472, 252 43 Průhonice 
Tereza Dorňáková, U Uránie č.p. 1583/25, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Ing. Michal Drozd, U Uránie č.p. 1583/21, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Ing. Lenka Drozdová, U Uránie č.p. 1583/21, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Alena Eybergerová, Jestřebická č.p. 648/16, Praha 8-Čimice, 181 00 Praha 81



Č.j. MČ P7 254873/2019/SU/Vav str. 10

Patrik Gémeš, U Uránie č.p. 1583/23, 170 00 Praha 7-Holešovice
Zuzana Gémešová, U Uránie č.p. 1583/23, 170 00 Praha 7-Holešovice
Ing. Jaroslava Hečková, IDDS: qcvf5eq

trvalý pobyt: U Uránie č.p. 1583/27, 170 00 Praha 7-Holešovice
Constantinos Herodotou, Korunní 810/104,101 00 Praha 10 - doručováno V V
Suada Holoubková, U Uránie č.p. 1583/29, 170 00 Praha 7-Holešovice
Ing.Arch. Pavel Horák, U Uránie č.p. 1583/25, 170 00 Praha 7-Holešovice
Ing. Marián Hudák, U Uránie č.p. 1583/29, 170 00 Praha 7-Holešovice
Viola Jakschová, U Uránie č.p. 1583/27, 170 00 Praha 7-Holešovice
Ing. Miroslava Jandová, Na okraji č.p. 1957/20, Praha 6-Břevnov, 162 00 Praha 616 
Pavel Jantač, Jakobiho č.p. 325/7, Praha 10-Petrovice, 109 00 Praha 111 
Radim Jung, IDDS: krt3szx

trvalý pobyt: U Uránie č.p. 1583/23, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Jan Juroška, IDDS: 5jbc4zf

trvalý pobyt: Žitavského č.p. 570, Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516 
JUDr. Jan Jušta, Pod mohylou č.p. 767/16, Praha 6-Ruzyně, 161 00 Praha 614 
JUDr. Radka Juštová, Pod mohylou č.p. 767/16, Praha 6-Ruzyně, 161 00 Praha 614 
Mgr. Anna Kadlečík, Heleny Malířové č.p. 411/4, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69 
Benjamín Kadlečík, Žatčany č.p. 340, 664 53 Újezd u Brna
Ing. Martina Kalousová, Třebízského č.p. 843, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1
Andrew Richard Kelly, U Uránie č.p. 1583/25, 170 00 Praha 7-Holešovice
Vitali Klopot, U Uránie č.p. 1583/21, 170 00 Praha 7-Holešovice
Ing. Petr Kolman, Wolkerova č.p. 102/14, Loučná, 435 11 Lom u Mostu 1
Jana Kolmanová, Wolkerova č.p. 102/14, Loučná, 435 11 Lom u Mostu 1
Markéta Konečná, U Uránie č.p. 1583/29, 170 00 Praha 7-Holešovice
Mgr. Jakub Konečný, U Uránie č.p. 1583/29, 170 00 Praha 7-Holešovice
Ph.D.Mgr. Martin Kovář, U Uránie č.p. 1583/21, 170 00 Praha 7-Holešovice
Ivo Kramoliš, IDDS: rdqyqjs

trvalý pobyt: U Uránie č.p. 1583/27, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Ing. Štěpánka Kreisingerová, Zadní č.p. 482, 252 45 Zvole u Prahy 
Lukasz Sebastian Krynski, U Uránie č.p. 1583/27, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Monika Křikavová, U Uránie č.p. 1583/25, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Ing. Jakub Křížek, IDDS: nwg7cai

trvalý pobyt: U Uránie č.p. 1583/27, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Ing. Jaroslava Křížková, U Uránie č.p. 1583/27, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Jaroslav Kulenda, U Uránie č.p. 1583/23, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Zuzana Kulcndová, U Uranic č.p. 1583/23, 170 00 Praha 7-Holcšovicc 
Nicolas Lecoconnier, Puchmajerova č.p. 358, Beroun-Město, 266 01 Beroun 1 
Ing. Zuzana Lichá, U Uránie č.p. 1583/25, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Ing. Alexandr Lichý, U Uránie č.p. 1583/25, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Ing.arch. Šárka Linhartová, U Uránie č.p. 1583/29, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Ing. Petr Lis, U Uránie č.p. 1583/29, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Jaroslav Macnar, U Uránie č.p. 1583/21, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Ivana Macnarová, U Uránie č.p. 1583/21, 170 00 Praha 7-Holešovice
MgA. Jiří Mádle, DiS., Dlouhá č.p. 1029/18, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice 11 
Ing. Bohumil Mach, Hrnčířská č.p. 813/23, Veveří, 602 00 Brno 2 
Ing. Dana Machová, Hrnčířská č.p. 813/23, Veveří, 602 00 Brno 2 
Manticore Properties, s.r.o., IDDS: y32j3dq

sídlo: Jaurisova č.p. 515/4, 140 00 Praha 4-Michle 
Vít Máslo, U Uránie č.p. 1583/27, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Mgr.Ing. Daniel Melichar, IDDS: geytwhz

trvalý pobyt: U Uránie č.p. 1583/27, 170 00 Praha 7-Holešovice 
NAVAPRAG s.r.o., IDDS: sy8pqb5

sídlo: Kováků č.p. 3210/26, 150 00 Praha 5-Smíchov 
Květuše Nováková, U Uránie č.p. 1583/21, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Ing. Eva Novotná. Evropská č.p. 2060/80, 160 00 Praha 6-Dejvice 
Ing. Martin Novotný, Evropská č.p. 2060/80, 160 00 Praha 6-Dejvice 
Ing. Peter Olah, ArtD., Na Maninách č.p. 1590/29, 170 00 Praha 7-Holešovice



Č.j. MČ P7 254873/2019/SU/Vav str. I 1

David Ondříček, Na Maninách č.p. 1590/29, 170 00 Praha 7-Holešovice
Pavlína Osvald, U Uránie č.p. 1583/29, 170 00 Praha 7-Holešovice
Ing. Jan Pavelka, IDDS: tmcn4ix

trvalý pobyt: U Prutníku č.p. 215, Předboj, 250 72 Kojetice u Prahy 
Mgr. Pavlína Pavlicová, č.p. 961,739 92 Návsí 
Tomáš Pektor, U Uránie č.p. 1583/23, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Ing. Markéta Pektorová, U Uránie č.p. 1583/23, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Khalid Pervez, U Uránie č.p. 1583/23, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Ing. Antonín Pflegcr, FCCA, Poupčtova č.p. 869/8, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Ing. Hana Pflegerová, DiS., Poupčtova č.p. 869/8, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Ing. Miroslav Píše, U Uránie č.p. 1583/23, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Barbora Píšová, U Uránie č.p. 1583/23, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Ing. Jan Podstata, Ph.D., IDDS: y4ymc9i

trvalý pobyt: Železniční č.p. 484/4, 100 00 Praha 10-Strašnice 
Ing. Jan Pohunek, U Uránie č.p. 1583/23, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Vladimir Pomortsev, IDDS: 7apzde6

trvalý pobyt: U Uránie č.p. 1583/29, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Antonclla Primcrano, Kováků č.p. 3210/26, 150 00 Praha 5-Smíchov 
Mgr. Andrej Probst, IDDS: gf8j74q

trvalý pobyt: U Uránie č.p. 1583/23, 170 00 Praha 7-Holešovice 
MUDr. Nicol Probstová, U Uránie č.p. 1583/23, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Jan Rákosník, U Uránie č.p. 1583/27, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Irena Rákosníková, U Uránie č.p. 1583/27, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Anand Giradhary Rao, U kaštanu 1217/4,169 00 Praha 6 — doručováno V V 
Pratiha Rao, U kaštanu 1217/4, Praha 6-Břevnov, 169 00 - doručováno V V 
Ing. Hana Rolles, Nová č.p. 198, Čejetice, 293 01 Mladá Boleslav 1 
Jaroslav Ruhr, U Uránie č.p. 1583/21, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Světlana Ruhrová, U Uránie č.p. 1583/21, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Ing. Markéta Růžičková, U Uránie č.p. 1583/21, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Tetyana Semenchenko, Petržílkova č.p. 2263/20, Praha 5-Stodůlky, 158 00 Praha 58 
Svetlana Senkevich, U Uránie č.p. 1583/27, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Viktor Stana, U Uránie č.p. 1583/29, 170 00 Praha 7-Holešovice 
David Mark Stoter, Bulharská 996/20, Praha 10-Vršovice, 101 00- doručováno W 
Ing. Zuzana Straková, U Uránie č.p. 1583/21, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Ing. Radovan Suk, Dělnická č.p. 887/26, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Mgr. Ludmila Suková, IDDS: jujyxte

trvalý pobyt: Dělnická č.p. 887/26, 170 00 Praha 7-Holcšovice 
Mika Johannes Suojarinne, Na Horizontu č.p. 476, 267 01 Králův Dvůr u Berouna 
Ondřej Svoboda, Spojovací č.p. 276, Chrást, 277 15 Tišíce
Ondřej Šebor, IDDS: 8r2m2mi

trvalý pobyt: Kladská č.p. 1489/5, 120 00 Praha 2-Vinohrady 
Ing. Martin Šejda, Chotovická č.p. 1788/12, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82 
JUDr. Nora Šejdová, Na palouku č.p. 3219/5, 100 00 Praha 10-Strašnice 
prof. Ing. Václav Švorčík, DrSc., V háji č.p. 1068/32, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Ing. Jiřina Švorčíková, V háji č.p. 1068/32, 170 00 Praha 7-Holešovipe 
Dinara Talibova, U Uranic č.p. 1583/21, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Katarina Tejnská, U Uránie č.p. 1583/27, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Ondřej Tejnský, U Uránie č.p. 1583/27, 170 00 Praha 7-Holešovice
Mgr.Ing. Konrad Jakub Teodorowski, MBA, Žitavská č.p. 243, Praha 10-Benice, 103 00 Praha 113
Petra Tišnovská, U Uránie č.p. 1583/27, 170 00 Praha 7-Holešovice
Ing. Josef Tišnovský, U Uránie č.p. 1583/27, 170 00 Praha 7-Holešovice
Ing. Martin Tókóly, U Uránie č.p. 1583/21, 170 00 Praha 7-Holešovice
Kateryna Trakhtenberg, U Uránie č.p. 1583/21, 170 00 Praha 7-Holešovice
TS-Voice, s.r.o., IDDS: nm28n7c

sidlo: U papírny č.p. 614/9, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Mgr. Václav Uhlíř, Tovární č.p. 1265/8, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Jitka Uhlířová, Tovární č.p. 1265/8, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Ing. Ján Uhorskai, U Uránie č.p. 1583/21, 170 00 Praha 7-Holešovice



č.j. MČ P7 254873/2019/SU/Vav str. 12

Bc. Pavel Vaněk, Poupětova č.p. 869/8, 170 00 Praha 7-Holešovice
Mgr. Tomáš Varoščák, IDDS: uz68imi

trvalý pobyt: Jankovcova č.p. 1587/8, 170 00 Praha 7-Holešovice
Jana Varoščáková, U Uránie č.p. 1583/23, 170 00 Praha 7-Holešovice
Anastasia Verkhorubova, U Uránie č.p. 1583/23, 170 00 Praha 7-Holešovice
Ing. Lucie Veselá, U Uránie č.p. 1583/27, 170 00 Praha 7-Holešovice
Aleš Vocetka, IDDS: s362smk

trvalý pobyt: U Uránie č.p. 1583/25, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Ing. Daniela Vocetková, U Uránie č.p. 1583/25, 170 00 Praha 7-Holešovice 
JUDr. Mário Vogl, Puškinovo náměstí č.p. 547/6, 160 00 Praha 6-Bubeneč 
Ing. Filip Volavka, Na Maninách č.p. 1590/29, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Petr Vostřez, Zavadilova č.p. 1395/5a, 160 00 Praha 6-Dejvice 
Gabriela Vostřezová, U Uránie č.p. 1583/21, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Ing. Tomáš Zajíc, IDDS: 3uqx4hb

trvalý pobyt: Krameriova č.p. 595/1, Praha 4-Kunratice, 148 00 Praha 414 
Ing. Kateřina Zajícová, IDDS: j9z7tm9

trvalý pobyt: Krameriova č.p. 595/1, Praha 4-Kunratice, 148 00 Praha 414 
Pavel Zemánek, U Uránie č.p. 1583/21, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Mgr. Adam Zlámal, IDDS: dj8vzar

trvalý pobyt: Učňovská č.p. 387/19, 190 00 Praha 9-Hrdlořezy 
Profisidla.cz s.r.o., IDDS: 2g9xmbf

sídlo: Rybná č.p. 732/25, 110 00 Praha 1-Staré Město 
Millennium Estates, s.r.o., IDDS: 6f2mtcv

sídlo: Korunní č.p. 972/75, 130 00 Praha 3-Vinohrady 
FT PROPERTY, s.r.o., IDDS: x277bfz

sídlo: Korunní č.p. 972/75, 130 00 Praha 3-Vinohrady

II. účastníci podle $ 109 písm. e), f) staveb, zákona a § 27 odst. 2 správního řádu včetně účastníků řízení,
kterým se prokazatelně nedaří doručit:

Městská část Praha 7, Úřední deska, Nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7
se žádostí o vyvěšení po dobu min. 15 dní

zastoupení pro:
- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům
- dotčená veřejnost podle § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí
- osoby, účastníci řízení, kterým se prokazatelně nedařilo doručit a nejedná se o účastníky, kterým 

má být v řízení uložena povinnost nebo odňato právo:
Ana Rosa Alonso Bombin, Lhotská 2204/18, 193 00 Praha 9 
Constantinos Herodotou, Korunní 810/104, 101 00 Praha 10 
Anand Giradhary Rao, U kaštanu 1217/4, 169 00 Praha 6 
Pratiba Rao, U kaštanu 1217/4, 169 00 Praha 6 
David Mark Stoter, Bulharská 996/20, 101 00 Praha 10

Dotčené správní úřady
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1; IDDS: 48ia97h 

Odbor ochrany prostředí MHMP 
Odbor dopravních agend MHMP 
Odbor památkové péče MHMP

Městská část Praha 7, Odbor životního prostředí ÚMČ Prahy 7
Městská část Praha 7, Odbor dopravy ÚMČ Prahy 7
Městská část Praha 7, Odbor kancelář starosty a tajemníka ÚMČ Prahy 7 - odd. krizového řízení 
Městská část Praha 7, Stavební úřad ÚMČ prahy 7 - odd. vodohospodářské 
Hygienická stanice hlavního mčsta Prahy, pobočka Centrum; IDDS: zpqai2i

sídlo: Rytířská 404/12, 110 01 Praha 1
Hasičský záchranný sbor hlavního mčsta Prahy, odd. Průběžná - stav. prevence; IDDS: jm9aa6j 

sídlo: Sokolská 1595/62, 121 24 Praha 2



Č.j. MČ P7 254873/2019/SU/Vav str. 13

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, Odbor služby DP; IDDS: rkiai5y 
sídlo: Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4

Ostatní:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IDDS: mivq4t3 

sídlo: Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1
Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Svodná komise; IDDS: fhidrk6 

sídlo: Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 

sídlo: Grafická 36, 150 21 Praha 5
Pražská teplárenská a.s., IDDS: jngcgsq

sídlo: Partyzánská č.p. 1/7, 170 00 Praha 7-Holešovice
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 

sídlo: U plynárny 500/44, 140 00 Praha 4

Na vědomí:
Masák & Partner, s.r.o., Rooseveltova 575/39, 160 00 Praha 6; IDDS: p69kehx 
Nejvyšší kontrolní úřad, Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7; IDDS: s3caayq 
Spisy
Archiv + PD



Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, kteiý vznikl pod pořadovým číslem 123861481-190128-191111085609 
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 13 listů, se shoduje s obsahem 
dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich 
soulad s právními předpisy.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost 
kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 11.11.2019 v 08:56:13. Kvalifikovaný elektronický 
podpis byl shledán platným ve smyslu ověření integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření 
platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 11.11.2019 0523:08. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: 
číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 4F ED 8E, kvalifikovaný certifikát pro elektronický 
podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 3, 
Česká pošta, s.p. [IČ 47114983] pro podepisující osobu Helena Lubasová, OVT, 33060, Městská část 
Praha 7 [IČ 00063754J. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vystavit Obec Ve stec
Pracoviště: Obec Ve stec
ve Věštci dne 11.11.2019

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla: 
BARBORA GRUSZOVÁ

Otisk úředního razítka:

123861481-190128-191111085609

Poznámka:
V době od uveřejnění seanathu zneplatnaiých certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 4F ED 8E, do provedení 
autorizované konverze dokumentů mohlo dojit k zneplainěnicertifikátu.

Kontrolu této doložkyrtze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese 
htips:/Ávww.czechpointxz/overovacidolozky.




